stonis, et ira indignationis: nunc, filii, æmuli estote legis, et date animas vestras ad testamentum patrum nostrorum, et mementote operum patrum, quæ fecerunt in ^h sæculis suis, et accipietis gloriam magnam, et nomen æternum. Abraham nonne in tentatione inventus est fidei, et reputatum est ei ad justitiam? Joseph in tempore angustie suæ custodivit mandatum, et factus est dominus Egypti. Phinees pater noster in ⁱ zelando solum accepit testamentum sacerdotii æterni. Jesus dum ^j implet verbum, factus est dux in Israel. Chaleb dum testificatur in Ecclesia, accepit hæreditatem. David in sua misericordia consecutus est sedem regni in sæcula. Helias dum zelat solum legis, raptus ^k est ad cælum. Ananias, Azarias, et Misahel credentes liberati sunt de flamma. Daniel in sua simplicitate liberatus est de ore leonum. Et ita cogitate per generationem et generationem, quia omnes qui sperant in eum non infirmabuntur ^l. Et a verbis viri peccatoris non timueritis, quia gloria ejus in ^m stercore, et vermes: hodie extollitur, cras non invenietur, quia conversus est in terram suam, et cogitatio ejus peribit ⁿ. Filii, confortamini, et ^o prævalete in lege, quia in ipsa gloriosi eritis. Et ecce Simeon frater vester, scio quod vir consilii est; illum audite ^p, ipse vobis pater erit. Et Judas Machabæus fortis viribus a juventute sua, sit vobis principalis ^q militiæ, et expugnabit bellum; et adducetis ad vos omnes factores legis et vindicate vindictam populi vestri, retribuente retributionem gentibus, et intenditis in præceptum legis (I Mach. II, 49, seq.). Quando itaque videas talia præcepta dedisse filiis, et ea mandasse fieri quem etiam fecerit ipse, cum doceat sic patriarchas, prophetas et cunctos justos Deo placuisse, quid nos, tu tenebrose, ne tibi contumaces videremur, volueras facere? Cessissemus-ne tibi mortuo vivi, Dei servi satelliti diaboli? cum cernas istum Matathiam dicere ad filios: Et ita cogitate per generationem et generationem, quia omnes qui sperant in eum non infirmabuntur. Et a verbis viri peccatoris non timueritis, quia gloria ejus in stercore ^r, et vermes: hodie extollitur, et cras non invenietur, quia conversus est in terram suam, et cogitatio ejus peribit (Ibid. 64). Ne tibi injuriosi videamur, parcamus tibi Dei domum destruenti, tibi qui hodie sis, et cras eris in vermes et stercore, et hanc trahamus apud Deum offensam, quo tecum mereamur redigi D ad nihilum. Cognosco post hæc, quid etiam filii

^a Apud Sabat. Non est portio, fas neque mentio.

^b Ubi demoliet, quod non est in usu, pro demolietur dicit, id est, destruet ac diripiet muros lapideos civitatis eorum. Til.